Naiste Eesti rekordid klassikalises joutdstmises seisuga 31.12.2019

Kukk
Klass Raskus
-43kg 64,5
-47kg 70,0
-52kg 85,0
-57kg 115,0
-63kg 125,0
-72kg 1425
-84kg 120,0
+84kg 120,0

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Elerin Vunder
Kady Kampus

Ave Tadr
Helena Veelmaa
Eliise Peterson
Kristel Loorits

Juunioride (-23a.) klass

Sind.

92
92
96
95
92
97

Lamades surumine (kolmevdistlus)

Klass Raskus

-43kg 38,5
-47kg 41,0
-52kg 55,0
-57kg 70,0
-63kg 90,0
-72kg 825
-84kg 65,0
+84kg 75,0
Joutdmme
Klass Raskus
-43kg 88,5
-47kg 94,5
-52kg  115,0
-57kg  145,5
-63kg  150,0
-72kg  150,0
-84kg  150,0
+84kg  170,0
Kogusumma
Klass Raskus
-43kg  182,5
-47kg  194,0
-52kg  255,0
-57kg  330,5
-63kg  351,0
-72kg  375,0
-84kg  335,0
+84kg  360,0

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Elerin Vunder
Kady Kampus

Laura-Lisett Lepp

Helena Veelmaa
Eliise Peterson
Kristel Loorits

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Elerin Vunder
Kady Kampus

Ave Tuur
Helena Veelmaa
Eliise Peterson
Kristel Loorits

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Elerin Vunder
Kady Kampus

Laura-Lisett Lepp

Helena Veelmaa
Eliise Peterson
Kristel Loorits

Lamades surumine (Uksikala)

Klass Raskus

-43kg 40,0
-47kg 45,0
52kg 50,0
57kg 55,0
63kg 80,0
-72kg 825
-84kg 70,0

+84kg 75,0

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Ave Tadr
Helena Veelmaa
Rekordnorm
Rekordnorm

Sind.

92
92
93
95
92

Siind.

92
92
96
95
92
97

Sind.

92
92
93
95
92

Sind.

96
95

Klubi

SKA
TUASK
Sparta SK
SKA
SK Sparta
TUASK

Klubi

SKA
TUASK
SK Sparta
SKA
SK Sparta
TUASK

Klubi

SKA
TUASK
Sparta SK
SKA
SK Sparta
TUASK

Klubi

SKA
TUASK
SK Sparta
SKA
SK Sparta
TUASK

Klubi

Sparta SK
SKA

Kehakaal

49,30
55,85
62,15
68,40
82,95
92,05

Kehakaal

49,30
55,85
62,10
68,40
82,95
96,25

Kehakaal

49,30
55,85
62,15
68,10
82,95
96,25

Kehakaal

49,30
55,85
62,10
68,40
82,95
96,25

Kehakaal

62,50
68,40

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

EST.Kunda
LTU.Kaunas

Kuupéev

04.05.2013
21.11.2015
27.10.2018
26.11.2018
21.11.2015
19.11.2016

Kuupéaev

04.05.2013
21.11.2015
19.11.2016
26.11.2018
21.11.2015
06.03.2016

Kuupéaev

04.05.2013
21.11.2015
27.10.2018
27.10.2018
21.11.2015
06.03.2016

Kuupéaev

04.05.2013
21.11.2015
19.11.2016
26.11.2018
21.11.2015
06.03.2016

Kuupéaev

17.11.2018
26.11.2018



